
ZARZĄDZENIE NR 7/2025/26 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu 

z dnia 19 lutego 2026 roku 
  

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym  

i postępowaniu uzupełniającym do punktu przedszkolnego 

Szkoły Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu  

na rok szkolny 2026/2027 
  

Na podstawie art. 130 ust. 1, art. 154 ustawy, art.161,ust.1 z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, 1160 i 1837) oraz Zarządzenia Nr 15/2026 Wójta Gminy 

Będzino z dnia 30 lutego 2026 roku w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli i szkół 

podstawowych na rok szkolny 2026/27 zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do punktu przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża                   

w Tymieniu na rok szkolny 2026/2027, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do klasy pierwszej Szkoły Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu 

na rok szkolny 2026/2027, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Szkoły 

Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu oraz przez umieszczenie na stronie 

internetowej szkoły. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2025/26 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu 

z dnia 19 lutego 2026 roku  

 Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, 

a także terminy składania dokumentów do punktu przedszkolnego i oddziału zerowego 

w Szkole Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu  

na rok szkolny 2026/2027 

Lp. Rodzaj czynności 

Termin 

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin 

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1 

Deklaracja o kontynuowaniu wychowania 

przedszkolnego w punkcie przedszkolnym i oddziale 

zerowym przy Szkole Podstawowej w Tymieniu 

do 19.03.2026 r. 

do godz. 15:00 
---- 

2 

Złożenie wniosku o przyjęcie do punktu 

przedszkolnego przy Szkole Podstawowej  w 

Tymieniu wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym                

( dotyczy dzieci, które nie uczęszczały do punktu 

przedszkolnego i oddziału zerowego w Tymieniu) 

od 16.03.2026 r. 

do 31.03.2026 r. 

do godz. 15:00 

od 13.04.2026 r. 

do 24.04.2026 r. 

do godz. 15:00 



3 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do punktu przedszkolnego 

przy Szkole Podstawowej w Tymieniu                                  

i dokumentów potwierdzających spełnienie przez 

kandydata warunków lub kryteriów branych pod 

uwagę                       w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 01.04.2026 r. 

do 02.04.2026 r. 

do godz. 15:00 

w dniu 

25.04.2026 r. 

do godz. 15:00 

4 

Ogłoszenie wyników naboru w postępowaniu 

rekrutacyjnym. Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy dzieci 

uczestniczących w rekrutacji i  zakwalifikowanych. 

03.04.2026 r. 

godz. 10:00 
- 

5 
Ogłoszenie listy przyjętych i nieprzyjętych dzieci                                  

w wyniku rekrutacji uzupełniającej. 
- 

30.04.2026 r. 

godz. 10:00 

  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2025/26 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu 

z dnia 19 lutego 2026 roku 

 Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, 

a także terminy składania dokumentów do klasy pierwszej 

Szkoły Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu 

na rok szkolny 2026/2027 

Lp. Rodzaj czynności 

Termin 

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin 

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1 

Złożenie wniosku o przyjęcie do Szkoły 

Podstawowej w Tymieniu wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

od 16.03.2026 r. 

do 31.03.2026 r. 

do godz. 15:00 

od 13.04.2026 r. 

do 24.04.2026 r. 

do godz. 15:00 

2 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 

o przyjęcie do Szkoły Podstawowej w 

Tymieniu i dokumentów potwierdzających 

spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 01.04.2026 r. 

do 02.04.2026 r. 

do godz. 15:00 

w dniu 

25.04.2026 r. 

do godz. 15:00 

3 

Ogłoszenie wyników naboru w postępowaniu 

rekrutacyjnym. Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy dzieci 

uczestniczących w rekrutacji i  zakwalifikowanych. 

03.04.2026 r. 

godz. 10:00 
- 

4 
Ogłoszenie listy przyjętych i nieprzyjętych dzieci                                  

w wyniku rekrutacji uzupełniającej. 
- 

30.04.2026 r. 

godz. 10:00 

  

Karty zapisu do pobrania ze szkolnej strony internetowej lub w sekretariacie szkoły. 

Wypełnione Karty Zapisu należy składać w sekretariacie szkoły w wyznaczonych powyżej 

terminach. 

   

Tymień, dn. 19.02.2026r.                                                Dyrektor Szkoły Mirosław Gostomczyk 


